1

郁南县发展和改革局文件
郁发改投审〔2025〕53号

关于郁南县南广高铁郁南站大型综合运输
服务枢纽工程项目可行性研究

报告的批复

郁南县交通事务中心：

贵中心报来《关于申请郁南县南广高铁郁南站大型综合运

输服务枢纽工程可行性研究报告审批的函》（郁交事函

〔2025〕56号）及有关材料收悉。经研究，批复如下：

一、为推动郁南县发展战略的实施，改善投资环境，带动

产业发展，完善物流产业布局，我局同意该项目可行性研究报

告。

二、项目代码：2503-445322-04-01-621117。

三、项目位于郁南县都城镇、平台镇南广高铁郁南站周

边。

四、项目建设规模及内容：建设500平方米的公共交通站

场车辆调度中心；建设占地面积14100平方米车辆上落客及停

放场地；建设34400平方米的物流集散中心，包括物流生产用

房、配套用房等;对汽车客运站室内外整体升级改造;对高铁站

前场地实施整体改造、智慧化停车场建设、充电桩安装等升级

2

改造;场地三通一平约178亩;以及相关市政基础设施提升改造

等。

五、项目拟建设工期：24个月。

六、本项目总投资为95689.58万元。其中工程费用为

60540.64万元，工程建设其他费用为20258.03万元，预备费为

5251.91万元，建设期利息为9639.00万元。

七、资金来源：上级专项资金和债券资金，不足部分由县

政府统筹解决。

八、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批

部门招标核准意见执行（见附件）。

九、项目建设和运营过程中，要加强节能管理工作，落实

好可行性研究报告提出的节能措施。

十、请抓紧开展下一阶段工作，优化设计方案，尽快申请

审批初步设计概算。

附件：广东省工程招标核准意见表

郁南县发展和改革局

2025年7月16日

公开方式：主动公开

抄 送：郁南县交通运输局

3

附件：

广东省工程招标核准意见表

项目名称：郁南县南广高铁郁南站大型综合运输服务枢纽工程

项目代码：2503-445322-04-01-621117

招 标 范 围 招标组织形式 招 标 方 式
不采用

招标方式全部招

标

部分招

标

自行招

标

委托招

标

公开招

标

邀请招

标

勘 察 核准 核准 核准

设 计 核准 核准 核准

建筑安装

工程 核准 核准 核准

监 理 核准 核准 核准

设 备

重要材料

其 他 核准 核准 核准

核准意见：

根据《广东省实施<中华人民共和国招标投标法> 办法》和《必

须招标的工程项目规定》的有关规定以及项目单位申请，核准本项目

勘察、设计、建筑安装工程、监理采用全部委托公开招标的方式，核

准本项目其他项中的施工图技术审查、竣工图编制、预算编制、结算

编制、检验检测、测量测绘、工程保险、水土保持方案编制、水土保

持监测等服务类事项采用委托公开招标方式。

审批部门盖章

2025年 7月 16日